

ÅRSREDOVISNING

för Nolo Deli AB

Org.nr. 559016-8752

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Loning, Styrelseledamot

2022-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bedriva handel och import av livsmedel och hushållsartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Rättviks Kommun.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 88,37% pga av ökad efterfrågan av företagets produkter.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	87 475	46 436	26 472	45 894
Resultat efter finansiella poster	-5 289	-9 413	-21 491	-2 464
Soliditet (%)	85,25	86,62	87,13	92,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 688	-9 413	50 275
Balanseras i ny räkning		-9 413	9 413	0
Årets resultat			-5 289	-5 289
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>275</u>	<u>-5 289</u>	<u>44 986</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	275
Årets resultat	<u>-5 289</u>
	-5 014

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-5 014</u>
	-5 014

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 475	46 436
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 250	6 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>86 225</u>	<u>52 818</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 954	-31 010
Övriga externa kostnader		<u>-35 555</u>	<u>-31 221</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-91 509</u>	<u>-62 231</u>
Rörelseresultat		-5 284	-9 413
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-5</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 289	-9 413
Resultat före skatt		-5 289	-9 413
Årets resultat		<u>-5 289</u>	<u>-9 413</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>7 368</u>	<u>8 618</u>
Summa varulager		7 368	8 618
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>535</u>	<u>605</u>
Summa kortfristiga fordringar		535	605
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>44 865</u>	<u>48 815</u>
Summa kassa och bank		44 865	48 815
Summa omsättningstillgångar		52 768	58 038
SUMMA TILLGÅNGAR		52 768	58 038
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275	9 688
Årets resultat		<u>-5 289</u>	<u>-9 413</u>
Summa fritt eget kapital		-5 014	275
Summa eget kapital		44 986	50 275
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		782	763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		7 782	7 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 768	58 038

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

RÄTTVIK

Anna-Karin Loning
Anna-Karin Loning

2022-11-11